
 

 

UCHWAŁA NR LVII/472/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Lipiany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Lipiany obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, określony 

w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar godzin zajęć 

po zniżce 

1. 1)Dyrektor szkoły (zespołu szkół) liczącego: 

do 4 oddziałów 

5 - 6 oddziałów 

7 - 8 oddziałów 

9 - 16 oddziałów 

17 – 24 oddziały 

25 oddziałów i więcej 
 

 

 

 

2)Wicedyrektor szkoły (zespołu szkół) liczącego: 

7 - 8 oddziałów 

9 - 16 oddziałów 

17 – 24 oddziały 

25 oddziałów i więcej 

 

12 

10 

8 

5 

3 

całkowite zwolnienie z realizacji 

tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć 

 

 

 

 

12 

9 

7 

5 

2. 1)Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin 

dziennie liczącego: 

1 oddział 

2 oddziały 

3 oddziały 

4 - 5 oddziałów 

 

 

15 

12 

9 

7 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 października 2023 r.

Poz. 5152



6 oddziałów i więcej 
 

2)Wicedyrektor przedszkola czynnego ponad 

5 godzin dziennie liczącego: 

5 oddziałów i więcej 

5 

 

 

 

10 

2. Wymiar zajęć, o którym mowa w ust. 1 dotyczy również nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska. 

3. Obniżenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć, określone w ust. 1 i ust. 2, stosuje się 

odpowiednio: 

1) od pierwszego dnia objęcia stanowiska – w stosunku do dyrektora, wicedyrektora szkoły (zespołu szkół), 

przedszkola, 

2) od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi pełnienie 

stanowiska kierowniczego w zastępstwie i przestaje stosować z końcem miesiąca, w którym nauczyciel 

przestał pełnić te obowiązki. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/19/2018 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

zwolnienia dyrektora przedszkola z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Marta Ciszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5152


		2023-10-02T11:21:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




